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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33005878 ) Col. "La Asunción"

Ctra. Villaviciosa, 12 - El Bibio

Gijón

33204

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985365333 laasuncion@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: Cinco años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  C D, L 

  R F, V 

10/10/18

03/03/18

 10,000

 10,000

1811009

1748847

Estado

NO ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Privado

TOT: Total de puntos obtenidos


